Croce Rossa Italiana Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna Assemblea Regionale



Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV Assemblea Regionale dell'Emilia-Romagna

Delibera n. 4 del 14/12/2024

Oggetto: Ammontare numero minimo di servizi per il mantenimento della qualifica di Socio CRI per l'annualità 2025.

Il giorno 14/12/2024 l'Assemblea Regionale del Comitato Regionale CRI dell'Emilia Romagna, regolarmente costituita;

Visto il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

Visto il Verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Regionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI ER nr.30 del 21/06/2024;

Visto il Decreto Legislativo 3 luglio 2017, n. 117 e ss.mm. recante "Codice del Terzo Settore";

Visto il vigente Statuto dell'Associazione, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 14 ottobre 2023, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma in data 02 novembre 2023, nr. 10423 serie 1T;

Considerato quanto emerso durante la seduta dell'Assemblea Regionale della CRI nr.3/2024 del 14/12/2024;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimità degli intervenuti con voti favorevoli nr. 41 su nr. 41 presenti ed aventi diritto,

DELIBERA

1. L'ammontare del numero minimo di servizi per il mantenimento della qualifica di Socio CRI, per l'annualità 2025 –periodo dal 1 gennaio 2025 al 31 dicembre 2025– in numero di 24 servizi annui, da svolgere in attività concordate e preventivamente autorizzate dal

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna Assemblea Regionale



Presidente del Comitato CRI, fermo restando l'obbligo del versamento annuale della quota sociale CRI;

- 2. Di salvaguardare le specifiche prerogative inerenti l'impiego e mantenimento della qualifica del personale del Corpo Militare Volontario e del Corpo delle Infermiere Volontarie della CRI in ausilio alle Forze Armate:
- 3. Di riconoscere comunque nell'annualità 2025 -dal 1 gennaio al 31 dicembre 2025eventuali periodi di riserva e l'eventuale ingresso nell'Associazione in data posteriore al 1 gennaio 2025;
- 4. Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale;
- 5. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale CRI, al Consiglio Direttivo Nazionale CRI ed al Segretario Generale CRI;
- 6. Di trasmettere la presente delibera al CDR CRI E.R. ed ai Soci Volontari CRI E.R.

Il Segretario Verbalizzante Cristina Satrioni

Il Presidente Regionale CRI ER Giuseppe Zammarchi

John Found,



